РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«26» июня 2019 года

№ 43
г. Краснокаменск
	О внесении дополнений в прогнозный план приватизации муниципального имущества в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2019 год

Заслушав информацию Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края о необходимости внесения дополнений в прогнозный план приватизации  муниципального имущества в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2019 год, утвержденный решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 26.12.2018 № 104, руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденным решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 27.05.2009 № 120 (в редакции от 18.03.2015 № 21, от 25.11.2015 № 87, от 27.04.2016 № 34, 26.09.2017 № 12), Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:
1. Внести дополнения в прогнозный план приватизации муниципального имущества в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2019 год согласно Приложению.
2. Настоящее решение разместить на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminkr.ru.
Председатель Совета
муниципального района

Б.Б. Колесаев
Приложение
к решению Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от «26» июня 2019 г. № 43
Прогнозный план приватизации

муниципального имущества в муниципальном районе

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
на 2019 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристика
	Местонахождение объекта
	Способ приватизации

	9.
	Часть здания Общественно-торгового центра 4 «А» микрорайона
	Этажность – 3, чердак, подвал
площадь – 1732,3 кв. м, год постройки – 1983
	Забайкальский край, Краснокаменский район,

г. Краснокаменск, проспект Ветеранов, 13
	Продажа муниципального имущества на открытом аукционе

	10.
	Нежилое помещение № 2
	Этажность – 1, площадь – 263,0 кв. м, год постройки - 1973
	Забайкальский край, Краснокаменский район,

г. Краснокаменск, проспект Строителей, д. 17, пом. 2
	Продажа муниципального имущества на открытом аукционе

	11.
	Нежилое здание (бывшая столовая № 3) под разбор на строительные материалы
	Многопустотные железобетонные панели ПК,

6600 х 1000 х 220.
Панели стеновые железобетонные, марка ПС 60.15.3.

Плиты перекрытия железобетонные ребристые ПРТ, 297 х 39 х 15.

Панели ограждения железобетонные, 3980 х 2900 х 140
	Забайкальский край, г. Краснокаменск, промышленная зона
	Продажа муниципального имущества на открытом аукционе

	12.
	Нежилое помещение
	Этажность — на 1 этаже 5-тиэтажного жилого дома, площадь – 96,1 кв. м, год ввода в эксплуатацию - 1971
	Забайкальский край, г. Краснокаменск, дом 117, помещение 9
	Продажа муниципального имущества на открытом аукционе

__________________________